16/03/22, 15:02 PORTARIA Nº 2, DE 9 DE MARÇO DE 2022 - PORTARIA Nº 2, DE 9 DE MARÇO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2-de-9-de-marco-de-2022-385210109 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/03/2022 | Edição: 48 | Seção: 2 | Página: 63

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 10ª REGIÃO

PORTARIA Nº 2, DE 9 DE MARÇO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia 10ª Região PA/AP, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e considerando o disposto na Resolução CFP 05/2021, resolve:

Art. 1º - Nomear como componentes da Comissão Regional Eleitoral (CRE), eleitas na

Assembleia Geral Extraordinária realizado dia 23 de fevereiro de 2022, as (os) psicólogas (os) abaixo:

Presidente da CRE

João Jorge Neto - CRP 10 3066

Integrantes

Thamiris Dias Arraes - CRP 10 7038

Maureanna Cardoso Alvão - CRP 10 3531

Esta Portaria entra em vigor em 09 de março de 2022 e revogam-se as disposições em

contrário.

JUREUDA DUARTE GUERRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.